
Sıra No İl İlçe Mahalle / Köy İşletme No Dilekçe No İşletme Adı Baba Adı Doğum Tarihi Tür Fatura 
Miktarı (kg)

Desteklem
e Alanı (da)

1 KOCAELİ DERİNCE KARAGÖLLÜ 12*******50 16031623 MU*****GÜ***** HÜSEYİN 10/02/1971 ARPA 550.000 22.071

2 KOCAELİ DERİNCE KARAGÖLLÜ 12*******50 16031623 MU*****GÜ***** HÜSEYİN 10/02/1971 BUĞDAY 600.000 26.087

3 KOCAELİ DERİNCE KAŞIKÇI 55*******86 16181391 SE*****ER***** ALİ 29/07/1955 BUĞDAY 1,250.000 52.044

TOPLAM 2,400.000 100.202

İlçe: DERİNCE
İcmal Durumu: 1. Ödeme

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Sertifikalı Tohum Kullanım Desteği (2024)

İCMAL 1 - Çiftçi Detayında İcmal
Yıl: 2024

İl: KOCAELİ



Destekleme  
Miktarı (TL)

1,434.62

1,695.66

3,382.86

6,513.14


